" Synod. 4 Carthagincnsls :—•' Ut episcopus nallam rei familiaria
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curam ad se revocet, sed ut lectloni, et orationi, et Verbi, tantum-

modo pra3dicationi vacet.'

" Synod. Komana :
—

' Universis clericis interdicimus, ne quls,

prsetextu ecclesiastics libertatis, suam de ca3tero jurisdictionem

extendat in prejudicium justicia; secularis ; ut quaj sunt Caesaris

reddantur Ca3sari, et qus sunt Dei Deo.'

" In the end and conclusioun of this point, we would beseeche our

brethrein who hunt for these bishopricks, and pretend muche for

them antiquitie, to weygh the words of Damasus, one of the old

bishops of the uncorrupt kirk of Rome, approved in the councell of

Neoca3sarea and Antiochia, in anno 371. Damasus et Concil.

Neocassar. et Antioch. anno 371 :
—

' Episcopi qui secularibus

intenti curis, greges, chorepiscopis, vel vicariis commendant, viden-

tur mihi meretricibus similes, quaj statim ut pariunt infantes suos,

aliis meretricibus tradunt educandos, quo suam citius libidinem ex-

plore valeant. Sic et isti, infantes suos. 1. Populos sibi commis-

sos aliis educandos tradunt, ut suas hbidines expleant. 4. Pro suo

libitu, secularibus curis inhient, et quod unicuique visum fuerit

liberius, agant. Pro talibus enim anim^e negliguntur, morbi

crescunt, haereses et schismata prodeunt, destruuntur ecclesi^e,

sacerdotes vitiantur, et reliqua mala proveniunt : non taliter Domi-

nus docuit, nee apostoli instituerunt, sed ipsi qui curam suscipiunt,

ipsi peragant, et ipsi proprios manipulos Domino representent.

Nam ipse ovem perditam diligenter quassivit, ipse propriis humeris

reportavit, nosque idipsum facere perdocuit. Si ipse pro ovibus

tantam curam habuit, quid nos miseri dicturi sumus, qui pro ovibus

nobis commissis, curam impendere negligimus, et aliis eas edu-

candos tradimus. Audiant quajso quid beatus Jacob dixerit socero

suo :
' Viglnti annos fui tecum ; oves tuae et caprae steriles non

fuerunt, arietes gregis tui non comedi, nee captum a bestia ostendi

tibi : ego damnum omne reddebam, et quicquid furto perierat, a

me exigebas : die, noctuque, iestu urgebar et gelu, fugebat somnua

ab oculis meis.' Si ergo sic laborat, et vigilat, qui pascit oves

Laban, quanto labori quantisque viglliis debet intendere, qui pascit
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oves Dei ? Sed in his omnibus nos instruat, qui dcdit pro ovibus

suis aniniam.'

" Lett these bishops then in tyme byte upon this, who for one